Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022
Tipo: Menor Preço por Item

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, torna-se público aos
interessados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 001/2022, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS/MT, cuja a
abertura ocorreu as treze horas, do dia 08 de março de 2022.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 – M V RESENDE EIRELI, inscrita no CNPJ nº 40.891.926/0001-39, situada na Av
Ministro João Alberto, nº 451, Bairro Centro, na cidade de Barra do Garças/MT, CEP:
78.600-025, com valor total de R$ 20.927,15 (Vinte mil novecentos e vinte e sete reais
e quinze centavos).

2- I O MARQUES ME, inscrita no CNPJ nº 03.491.667/0001-22, situado na Av. Duque
de Caxias nº 1420, Vila Ceará, na cidade de Aragarças/GO, CEP: 76240-000, com valor
total de R$ 73.196,20 (Setenta e três mil cento e noventa e seis reais e vinte centavos).

3 – C.S.Z COMERCIO DE PAPELARIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº
15.701.767/0001-15, situada na Rua Carajás, nº 1097, Centro, na cidade de Barra do
Garças/MT, CEP: 78.600-000, com valor total de R$ 23.708,70 (Vinte e três mil
setecentos e oito reais e setenta centavos).

4 – COMERCIO E PRESTADORA DE SERVIÇOS LY ME, inscrita no CNPJ
nº40.588.096/0001-75, situada na Rua Presidente Vargas, quadra 15 Lote 02, Centro, na
cidade de Barra do Garças, CEP 78.600-005, com valor total R$ 261,50 (Duzentos e
sessenta e um reais e cinquenta centavos).

5 - MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 26.148.070/0001-85, situada na Rua Comandante Costa, nº 14, quadra G,
Bairro: Centro Sul, na cidade de Várzea Grande, CEP: 78.125-499, com valor total de R$
12.384,81 (Doze mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e um centavos).

mailto:camara@barradogarcas.mt.leg.br

             Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

6 - Item 78: Pasta Sanfonada plástico em polietileno, formato A4, com 12 divisórias,
na cor transparente, caixa com 12 unidades, fracassado.

Sala de Licitações da Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, 08 de março

de 2022.

ELIZA DE ALVARENGA NAVES
Pregoeira Oficial

mailto:camara@barradogarcas.mt.leg.br